[bookmark: _Toc389224565][bookmark: _Toc29289][bookmark: _Toc8940]
课题牵头单位配套经费承诺书

                                                  （单位全称），为 ___________________________  课题，共计提供_______万元的配套资金，其中：本单位配套资金     万元，资金来源为__________ （ 1、地方财政资金；2、单位自筹资金；3、其他渠道获得资金）；其他参与单位配套资金如下：
（单位名称）           （配套资金额）          （资金来源）
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

                                                           。
    特此证明！

                       牵头单位（公章）：
[bookmark: _GoBack]                        年     月    日